
Na temelju članka 33. i 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 
68/18, 110/18 i 32/20), Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti 
trgovačkim društvima (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola, br. 21/18, 19/20 i 
10/22) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola, broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 24. listopada 2024. godine, donosi

O D L U K U
o prihvaćanju cijena radova trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o.  

za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Odlukom o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti trgovačkim 
društvima (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola, br. 21/18, 19/20 i 10/22) 
trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o., OIB: 11294943436 sa sjedištem u Puli, Trg I. 
istarske brigade 14, koji je u većinskom vlasništvu Grada Pula - Pola, povjereno obavljanje 
određenih komunalnih djelatnosti, odnosno poslova koji se smatraju obavljanjem komunalnih 
djelatnosti.

Članak 2. 

Predmetnom Odlukom prihvaćaju se jedinične cijene radova za obavljanje povjerenih 
komunalnih djelatnosti iz članka 1. ove Odluke, a sve prema iznosima iz Cjenika – Ponude 
trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o., koja čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka Gradonačelnika Grada Pula - 
Pola o prihvaćanju cijena radova društva Pula Herculanea d.o.o. za obavljanje komunalne 
djelatnosti, KLASA: 307-03/22-01/15, URBROJ: 2163-7-05-04-0294-22-4, od 24. studenog 
2022.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu dana 01. studenog 2024.

KLASA:302-02/24-01/40
URBROJ:2163-7-01-01-0587-24-6
Pula, 24. listopad 2024.

GRADONAČELNIK
                           dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Člankom 33. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 68/18, 110/18 
i 32/20), propisani su organizacijski oblici obavljanja komunalne djelatnosti, odnosno da 
komunalne djelatnosti može obavljati trgovačko društvo koje osniva jedinica lokalne 
samouprave ili više jedinica lokalne samouprave zajedno. Sukladno članku 55. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu, isporučitelj komunalne usluge je dužan za cjenik komunalnih 
usluga i za svaku njegovu izmjenu ili dopunu pribaviti prethodnu suglasnost gradonačelnika 
odnosno općinskog načelnika jedinice lokalne samouprave na području na kojem se 
isporučuje komunalna usluga. 

 Odlukom o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti trgovačkim društvima  
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola, br. 21/18, 19/20 i 10/22)  određeno je 
povjeravanje obavljanja pojedinih komunalnih djelatnosti, odnosno poslova koji se smatraju 
obavljanjem komunalnih djelatnosti i komunalnih usluga trgovačkom društvu Pula 
Herculanea d.o.o. (dalje u tekstu: Društvo), društvu u većinskom vlasništvu Grada Pula - Pola. 

Člankom 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola, br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), propisana je 
nadležnost Gradonačelnika Grada Pula - Pola kao nositelja izvršne vlasti Grada. 

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Ovom Odlukom utvrđuju se jedinične cijene za obavljanje komunalnih djelatnosti, 
odnosno poslova koji se smatraju obavljanjem komunalnih djelatnosti utvrđenih Odlukom o 
povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti trgovačkim društvima, a prema kojima će 
Pula Herculane d.o.o. (u daljnjem tekstu: Društvo) obavljati predmetne radove. 

U Upravnom odjelu za urbanizam, investicije i razvojne projekte, Odsjeku za 
komunalne poslove, zaprimljen je  prijedlog novog Cjenika komunalnih usluga po ugovorima 
o održavanju za 2024. godinu Društva. Predloženim Cjenikom predlaže se povećanje cijena 
radova povjerenih komunalnih djelatnosti, odnosno poslova koji se smatraju obavljanjem 
komunalnih djelatnosti.  

Opravdanost povećanja cijena Društvo potkrepljuje činjenicama koje se iznose u 
nastavku.   
 Društvo za Grad Pula - Pola trenutno obavlja djelatnost održavanja čistoće javnih 
površina, čistoće plaža, održavanja spomenika i spomen-obilježja, održavanja javnih zelenih 
površina, uređenja naselja u vrijeme blagdana, održavanja i uređenja javnih zdenaca, 
vodoskoka i fontana, javnih slavina i uređenih izvora vode te sustava za navodnjavanje, 
isticanja i skidanja zastava na javnim površinama, a sve prema planu, odredbama i nadzoru 
nadležnog upravnog odjela Grada Pula - Pola. 

Radi potrebe izvršavanja navedenih ugovora, u Društvu je ustrojena evidencija prihoda 
i rashoda svih spomenutih aktivnosti, te se kontinuirano prati rezultat poslovanja. Uvidom u 
poslovanje radnih jedinica unutar Društva koje se bave provedbom tih ugovora, ustanovljeno 
je da je, uslijed rasta svih troškova u 2022. i 2023. godini, zbirno po svim navedenim 
ugovornim aktivnostima ostvaren gubitak. S obzirom na daljnji rast ulaznih cijena, kao i 
troškova osoblja u 2024. godini, utvrđeno je da će, ukoliko se ne korigiraju postojeće cijene 
prema zaključenim ugovorima za 2024. godinu, biti ostvaren značajan gubitak i u ovoj godini. 
Daljnje generiranje gubitaka u 2025. godini, na žalost dovodi u pitanje likvidnost Društva. 

U provedbi ugovora, najveći dio troškova odnosi se na cijenu rada djelatnika, pri čemu 
ugovorene cijene moraju pokriti osnovnu plaću direktnih radnika, troškove indirektnih 



radnika (rukovoditelji, poslovođe i administratori) te stvarne troškove godišnjih odmora, 
bolovanja, otpremnina i ostalih troškova rada (radna odjeća i obuća, edukacija, periodični 
obvezni zdravstveni pregledi, inventar). Također, potrebno je nadoknaditi troškove 
amortizacije, goriva i održavanja vozila. 

Cijena rada radnika u hortikulturi izjednačena je s cijenom rada u djelatnosti 
održavanja čistoće, s obzirom na to da obje djelatnosti obavljaju slične poslove (pobiranje 
otpadaka na plažama izjednačeno je s pobiranjem otpadaka na javnim zelenim površinama, 
pometanje javnih površina izjednačeno je s grabljanjem, pranje ulica izjednačeno je sa 
zalijevanjem nasada, a odvoz otpada izjednačen je bez obzira na kategoriju). 

Značajno povećanje cijene rada radnika na održavanju, od 50,2%, nastalo je jer je od 
zadnje promjene cijena po ugovoru, koje su na snazi od 1. prosinca 2022. godine (a prijedlog 
cijena temeljen je na kalkulacijama iz kolovoza 2022.), više puta povećavana plaća radnika 
prema kolektivnom ugovoru, uslijed rasta općih troškova i cijena rada. Zapošljavanje 
dodatnih sezonskih radnika i zadržavanje postojećih radnika je otežano zbog nedostatka 
kandidata. Također, ove godine došlo je do češćih angažmana radnika u noćnim i 
prekovremenim smjenama, kao i tijekom vikenda i blagdana, što se dodatno ne fakturira 
Gradu Pula - Pola, jer su to planirane aktivnosti s postojećom organizacijom rada. Stoga je 
nužno da se ti troškovi ukalkuliraju u osnovnu cijenu rada i da se iz nje pokrivaju svi troškovi 
organizacije posla. Cijena rada radnika također utječe na cijenu ručnog pometanja, gdje je rad 
radnika ključni trošak. 

Značajno povećanje cijene pražnjenja košarica nastalo je jer u ranijim kalkulacijama 
nije bio uračunat rad radnika koji, uz vozača, prikuplja i prazni košarice za otpad, pa je, uz 
ostale čimbenike rasta troškova, bilo potrebno dodati ovaj trošak u izradu nove kalkulacije. 

 
Slijedom navedenog, kako Društvo ne bi ostvarilo gubitak u poslovanju, predlaže se 

usklađenje postojećih cijena s realnim troškovima poslovanja. 
 

III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTVA ZA PROVEDBU AKTA 

Obavljanje komunalnih djelatnosti, odnosno poslova koji se smatraju obavljanjem 
komunalnih djelatnosti obavlja se sukladno godišnjim programima održavanja komunalne 
infrastrukture kojim su iskazana potrebna sredstva, a koja su planirana u proračunu Grada 
Pula - Pola. 

Analizom predloženih cijena za radove koje Društvo nudi prema Ponudi – Cjeniku, 
koja čini sastavni dio ove Odluke, zaključeno je da su cijene prihvatljive te da ne odstupaju od 
tržišnih cijena za iste ili slične radove. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke u predloženom tekstu. 

 
Pripremila: Ivana Lišnić, mag. iur. 

 
 

p.o. PROČELNICA 
                                                                                      Samanta Barić, univ. mag. oec. 



Na temelju članka 33. i 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 
68/18, 110/18 i 32/20), Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti 
trgovačkim društvima (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola, br. 21/18, 19/20 i 
10/22) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola, broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 24. listopada 2024. godine, donosi

O D L U K U
o prihvaćanju cijena radova trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o.  

za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Odlukom o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti trgovačkim 
društvima (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola, br. 21/18, 19/20 i 10/22) 
trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o., OIB: 11294943436 sa sjedištem u Puli, Trg I. 
istarske brigade 14, koji je u većinskom vlasništvu Grada Pula - Pola, povjereno obavljanje 
određenih komunalnih djelatnosti, odnosno poslova koji se smatraju obavljanjem komunalnih 
djelatnosti.

Članak 2. 

Predmetnom Odlukom prihvaćaju se jedinične cijene radova za obavljanje povjerenih 
komunalnih djelatnosti iz članka 1. ove Odluke, a sve prema iznosima iz Cjenika – Ponude 
trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o., koja čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka Gradonačelnika Grada Pula - 
Pola o prihvaćanju cijena radova društva Pula Herculanea d.o.o. za obavljanje komunalne 
djelatnosti, KLASA: 307-03/22-01/15, URBROJ: 2163-7-05-04-0294-22-4, od 24. studenog 
2022.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu dana 01. studenog 2024.

KLASA:302-02/24-01/40
URBROJ:2163-7-01-01-0587-24-6
Pula, 24. listopad 2024.

GRADONAČELNIK
                           dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



PULA  HERCULANEA  d.o.o. PULA  HERCULANEA  d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Plan i analiza Plan i analiza

Pula, srpanj 2024. godine Pula, srpanj 2024. godine

PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA

PKV VRTLARSKI RADNIK

Redni % Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 2.541              100,0 I UKUPNI PRIHODI 2.639              100,0

1 1.517              59,7 1 1.499              56,8

2 250                 9,9 2 247                 9,4

3 Izdaci za prijevoz na posao 45                   1,8 3 Izdaci za prijevoz na posao 45                   1,7

4 57                   2,2 4 30                   1,1

5 271                 10,7 5 271                 10,3

10 10

145                 5,7 145                 5,5

129                 5,1 270                 10,2

0,0

II UKUPNI RASHODI 2.507              95,0

II UKUPNI RASHODI 2.414              95,0 III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 132                 5,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 127                 5,0

174                     sata

174                     sata Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                       sati

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                       sati 140                     sati

140                     sati

Planska cijena rada PKV vrtlarski radnik  - 3 lica 18,85              

18,15              Planska cijena rada PKV vrtlarski radnik  Grad Pula 17,91

13,29

13,29 41,8 %

36,6 %

Cijena prema Gradu 17,25

Norma po satu 1390,00 m2

Cijena po metanja po m2- nova 0,0124 PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA
PKV RADNIK
Stupac1 Stupac2 Stupac3 Stupac4 Stupac5 Stupac6

Planska cijena rada PKV  radnika  - 3 lica 18,50            
Planska cijena rada PKV radnika  Grad Pula 17,58            

13,29            
11,71            

139,22          %

150,10          %

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Plan i analiza

Pula, srpanj 2024. godine

PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 2.541             100,0

1 1.517             59,7

2 250                9,9

3 Izdaci za prijevoz na posao 45                  1,8

4 57                  2,2

5 271                10,7

10

145                5,7

129                5,1

0,0

II UKUPNI RASHODI 2.414             95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 127                5,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

140                    sati

18,15             

13,29

36,6 %

Cijena prema Gradu 17,25

Norma po satu 1390,00 m2

Cijena po metanja po m2- nova 0,0124

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Plan i analiza

Pula, srpanj 2024. godine

PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA

PKV VRTLARSKI RADNIK

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 2.639             100,0

1 1.499              56,8

2 247                 9,4

3 Izdaci za prijevoz na posao 45                   1,7

4 30                   1,1

5 271                 10,3

10

145                 5,5

270                 10,2

II UKUPNI RASHODI 2.507             95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 132                5,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

140                    sati

Planska cijena rada PKV vrtlarski radnik  - 3 lica 18,85             

Planska cijena rada PKV vrtlarski radnik  Grad Pula 17,91

13,29

41,8 %

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Plan i analiza

Pula, srpanj 2024. godine

PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA

radnika - prikupljanje otpada

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 2.964             100,0

1 1.867              63,0

2 308                 10,4

3 Izdaci za prijevoz na posao 45                   1,5

4 51                   1,7

5 271                 9,2

10

145                 4,9

129                 4,3

0,0

II UKUPNI RASHODI 2.816             95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 148                5,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

140                    sati

21,17             

Cijena prema Gradu 20,12

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

Vozilo

PO SATU  I PO TURI

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 11.703           104,0

1 3.533              30,2

2 583                 5,0

3 Izdaci za prijevoz na posao 90                   0,8

4 87                   0,7

5 543                 4,6

6 Amortizacija 1.870              16,0

7 1.065              9,1

8 El. energija 200                 5,7

9 1.618              13,8

10 215                 1,8

11

289                 2,5

257                 2,2

533                 4,6

II UKUPNI RASHODI 10.884           97,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 819                7,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

140                    sati

Prodajna cijena 1 sata rada - 3 lica 83,59             

Prodajna cijena 1 sata rada-Grad Pula 77,74

67,12

Stara cijena - Grad Pula 60,41

Norma po satu 11398 m2

Cijena po metanja po m2- nova 0,0068

    DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Pula, 02. srpanj 2024. godine

Plan i analiza

Vozilo

PO SATU  I PO TURI

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 11.005           100,0

1 5.123              46,6

2 845                 7,7

3 Izdaci za prijevoz na posao 135                 1,2

4 131                 1,2

5 814                 7,4

6 Amortizacija 1.357              12,3

7 394                 3,6

8 331                 3,0

9 64                   0,6

10

434                 3,9

386                 3,5

220                 2,0

II UKUPNI RASHODI 10.235           93,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 770                7,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

140                    sati

Prodajna cijena 1 sata rada 78,61             

Prodajna cijena 1 sata rada-Grad Pula 73,11

67,12

Stara cijena - Grad Pula 60,41

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

Vozilo

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 6.285              100,0

1 1.967              31,3

2 325                 5,2

3 Izdaci za prijevoz na posao 45                   0,7

4 30                   0,5

5 271                 4,3

6 Amortizacija 1.373              21,8

7 412                 6,6

8 724                 11,5

9 19                   0,3

10

145                 2,3

129                 2,0

531                 8,4

II UKUPNI RASHODI 5.971              95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 314                 5,0

174                     sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                       sati

140                     sati

Prodajna cijena 1 sata rada 44,89              

Cijena prema Gradu 42,65              

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA HERCULANEA d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

PLANSKA KALKULACIJA 1 SATA RADA AUTOCISTERNE NA ZALJEVANJU

Redni Potrebna %

broj Elementi sredstva struktura Napomena

1. 1.942          30,58

2. 320             5,05

3. Izdaci za prijevoz na posao i s posla 45               0,71

4. 30               0,47

5. Materijalna prava radnika po KU 271             4,27 dar u naravi, regres neop., osig.

6. 273             4,30

7. Amortizacija 1.977          31,13

8. 557             8,76

9. Kancelarijski materijal 0,00

9. Ostalo 8                0,12

10.

145             2,28

270             4,26

 - usluge meh.radionice 196             3,09

UKUPNO 6.034          95,00

DOBIT 318             5,00

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA 6.352          100,00

174 sata

34 sati

priprema stroja 11 0,5 sata dnevno

129 sati

CIJENA usluge rada cisterne s dobiti 66,16    

CIJENA usluge rada cisterne Grad Pula 46,78    

58,87

12,4

DIREKTOR

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Pula, 02. srpanj 2024. godine

Plan i analiza

Vozilo

PO SATU  I PO TURI

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 6.211             100,0

1 3.292             53,0

2 543                8,7

3 Izdaci za prijevoz na posao 90                  1,4

4 55                  0,9

5 543                8,7

6 Amortizacija 275                4,4

7 202                3,2

8 219                3,5

9 23                  0,4

10

289                4,7

257                4,1

114                1,8

II UKUPNI RASHODI 5.901             95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 311                5,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

140                    sati

Prodajna cijena 1 sata rada 44,37             

Prodajna cijena 1 sata rada Grad Pula 42,15

Stara cijena 33,58

32,1 %

197.000,00

Broj vozila 5,00

Umanjenje broja vozila za rad po satu -0,58

Broj vozila s umanjenjem 4,42

44.618,29

3.718,19
21,37

Dnevno za 8 sati 170,95
Cijena rada za 8 sati 337,19

1,97

DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA HERCULANEA d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

Redni Potrebna %

broj Elementi sredstva struktura Napomena

I UKUPNI PRIHODI 5.474            100,0

1. 1.918             35,04

2. 316                5,78

3. Izdaci za prijevoz na posao i s posla 45                  0,82

4. 30                  0,54

5. Materijalna prava radnika po KU 271                4,96 dar u naravi, regres neop., osig.

6. 412                7,52

7. Amortizacija 1.042             19,03

8. 367                6,70

9. Kancelarijski materijal 0,00

9. 45                  0,82

10.

145                2,64

270                4,94

 - usluge meh.radionice 340                6,21

UKUPNO 5.200             95,00

DOBIT 274                5,00

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA 5.474             100,00

174 sata

34 sati

priprema stroja , posla 44 dolazak/odlazak na lokacije 2 sata dnevno

96 sati

CIJENA usluge rada kamiona s dobiti 57,02    

CIJENA usluge rada kamiona -grad Pula 54,17    

57,23

-0,4 %

54,17

Cijena rada radnika 17,58

Ukupno 71,75

Norma na sat 4

Cijena po zastavi 17,94

DIREKTOR

Robi Fuart 



PULA HERCULANEA d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

PLANSKA KALKULACIJA 1 SATA RADA KAMIONA S DIZALICOM GRAJFER

Redni Potrebna %

broj Elementi sredstva struktura Napomena

1. 1.942          33,13

2. 320             5,47

3. Izdaci za prijevoz na posao i s posla 45               0,77

4. 30               0,51

5. Materijalna prava radnika po KU 271             4,63 dar u naravi, regres neop., osig.

6. 412             7,02

7. Amortizacija 1.373          23,42

8. 557             9,50

9. Kancelarijski materijal 0,00

9. Ostalo 8                0,13

10.

145             2,47

270             4,61

 - usluge meh.radionice 196             3,35

UKUPNO 5.569          95,00

DOBIT 293             5,00

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA 5.862          100,00

174 sata

34 sati

priprema posla, stroja 44 dolazak/odlazak na lokacije 2 sata dnevno

96 sati

CIJENA usluge rada Grajfera s dobiti 61,06    

CIJENA usluge rada Grajfera grad Pula s dobiti 58,01    

58,87

3,7

DIREKTOR

Robi Fuart



271,3

DJELATNOST HORTIKULTURA

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

Redni Potrebna %

broj Elementi sredstva struktura Napomena

1. 1.642                   38,03

2. 271                      6,28

3. Izdaci za prijevoz na posao i s posla 45                        1,04

4. 40                        0,93

5. Materijalna prava radnika po KU 271                      6,28 dar u naravi, regres neop., osig.

6. 504                      11,67

7. Amortizacija 538                      12,45

8. 50                        1,16

9. Kancelarijski materijal -                        0,00

9. Ostalo 130                      3,01

10.

145                      3,35

270                      6,26

 - usluge meh.radionice 196                      4,54

UKUPNO 4.102                   95,00

DOBIT 216                      5,00

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA 4.318                   100,00

Kalkulacija Grad Pula:

174 sata

34 sati

Dolazak na lokaciju i povrat 1,5 sat dnevno 33 sati

140 sati

CIJENA usluge rada MOTORNE KOSE 29,30 eur/sat rada  ukupni sati

Cijena rada na dan 234,42 eura

4000 m2

Cijena za 1 m2 0,059 eura

107 sati

CIJENA usluge rada MOTORNE KOSE 40,36 eur/sat rada efektivni sati

DIREKTOR

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Plan i analiza

Pula, srpanj 2024. godine

PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA

MOTORNE PILE

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 3.072             100,0

1 1.642              53,5

2 271                 8,8

3 Izdaci za prijevoz na posao 45                   1,5

4 30                   1,0

5 271                 8,8

6. Amortizacija pile 50                   1,6

7. 120                 3,9

8. 75                   2,4

10

145                 4,71

270                 8,80

II UKUPNI RASHODI 2.919             95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 154                5,0

174                     sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                       sati

Dolazak na lokaciju i povrat 1,5 sat dnevno 33                       sati

107                     sati

Planska cijena rada - 3. lica 28,71             

Planska cijena rada - Grad Pula bez dolaska 20,85

17,81

61,2 %

    DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA HERCULANEA d.o.o.

DJELATNOST HORTIKULTURA

Pula, srpanj 2024. godine

Plan i analiza

PLANSKA KALKULACIJA 1 SATA RADA KOSILICA SOLO

Redni Potrebna %

broj Elementi sredstva struktura Napomena

1. 1.642            51,82

2. 271               8,55

3. Izdaci za prijevoz na posao i s posla 45                 1,42

4. 30                 0,94

5. Materijalna prava radnika po KU 271               8,56 dar u naravi, regres neop., osig.

6. 153               4,83

7. Amortizacija 23                 0,73

8. 30                 0,95

9. Kancelarijski materijal 0,00

9. Ostalo 30                 0,95

10.

145               4,57

270               8,53

 - usluge meh.radionice 100               3,16

UKUPNO 3.011            95,00

DOBIT 158               5,00

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA 3.169            100,00

174                   sata

34                     sati

Dolazak na lokaciju i povrat 1,5 sat dnevno 33                     sati

107                   sati

CIJENA usluge rada KOSILICA SOLO s dobiti 29,62    

CIJENA usluge rada KOSILICA SOLO Grad Pula 21,50    

58,33

29,16596068

17,81

66,3

DIREKTOR

Robi Fuart



PULA  HERCULANEA  d.o.o.

Plan i analiza

Pula, srpanj 2024. godine

PLANSKA KALKULACIJA CIJENE 1 SATA RADA

Redni %

broj Elementi potrebna sredstva struktura

I UKUPNI PRIHODI 6.811             100,0

1 3.533              51,9

2 583                 8,6

3 Izdaci za prijevoz na posao 90                   1,3

4 109                 1,6

5 543                 8,0

6. Amortizacija 437                 6,4

7. 327                 4,8

8. 74                   1,1

9. 17                   0,2

10 -                  

289                 4,25

257                 3,78

212                 3,12

II UKUPNI RASHODI 6.471             95,0

III RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 341                5,0

174                    sata

Sati GO, bol., DP. Pl. dopust i dr. 34                      sati

Dolazak na lokaciju i povrat 1,5 sat dnevno 33                      sati

107                    sati

Planska cijena rada - 3. lica 48,65             

Planska cijena rada - Grad Pula bez dolaska 46,22

    DIREKTOR 

Robi Fuart



PULA HERCULANEA
Cijena usluga prema Ugovoru s Gradom Pula

7,5345
Redni 

broj NAZIV USLUGE
Cijena do 

30.11.2022. Aktualna cijena Nova cijena
% povećanja 

(aktualna/nova)

1. Rad radnika na održavanju sat 10,43 11,71 17,58 50,2%
2. Radnik - prikupljanje otpada sat 20,12
3. Strojno pometanje i pranje pometačicom* sat 58,74 60,41 77,74 28,7%
4. Pranje specijalnim vozilom autocisternom* sat 57,00 57,82 73,11 26,4%
5. Rad autocisterne od 8.000 l na zalijevanju sat 44,22 46,02 46,78 1,6%
6. Teretno vozilo sat 42,65
7. Rad apecar-a i elektro vozila* sat 22,78 30,22 42,15 39,5%
8. Strojno pometanje* m² 0,00 0,0053 0,0068 27,1%
9. Ručno pometanje* m² 0,01 0,0084 0,0124 47,1%
10. Pražnjenje košarica* kom 0,82 0,89 1,97 121,5%
11. Rad autokošare do 20 m sat 44,22 48,64 54,17 11,4%

12. Rad grajfera od 5m3 sat 36,73 41,54 58,01 39,6%

13. Rad grajfera od 10m3 sat 50,04
14. Košnja sjedećom kosilicom sa sakupljanjem* m² 0,043 0,049 0,059 19,8%

15. Rad motorne pile, trimera, puhalice, drugih ručnih alata* sat 12,97 14,25 20,85 46,3%

16.
Rad kopačice, usisivača lišća, samohodna rotaciona 
koslica sa sakupljanjem, ručnog visokotlačnog perača* sat 16,19 17,81 20,85 17,1%

17. Postavljanje zastava kom 12,61 13,27
18. Skidanje i skladištenje zastava kom 12,61 13,27
19. Visokotlačni perač na prikolici* sat 46,22
20. Zbrinjavanje komunalnog otpada¹ tona 0,00 146,00 146,00 0,0%

21. Zbrinjavanje biorazgradivog (zelenog rastresitog) otpada² tona 0,00 86,00 86,00 0,0%
22. Zbrinjavanje glomaznog otpada³ tona 0,00 198,00 198,00 0,0%

Napomene:
¹ Cijena usluge zbirnjavanja komunalnog otpada mjenja se s promjenom cijene Županijskog centra za gospodarenje otpadom Kaštijun
² Cijena usluge zbrinjavanja biorazgradivog (zelenog rastresitog) otpada mijenja se na osnovi cijena postignutih na javnoj nabavi
³ Cijena usluge zbrinjavanja glomaznog otpada mijenja se na osnovi cijena postignutih na javnoj nabavi
* Uključen rad radnika

Jedinica 
mjere

CIJENA U EURIMA BEZ PDV-a


